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21. října 2024

“Babiš byl mezi agenty StB neoprávněně”, uzavřelo
Slovensko. Vládní představitelé kvílí, možná
oprávněně, avšak největší spolupracovníci s tajnými
službami cizí mocnosti nám stále vládnou, ale o tom se
psát nesmí.

ceskylist.cz/zdomova/babis-byl-mezi-agenty-stb-neopravnene-uzavrelo-slovensko-vladni-predstavitele-kvili-mozna-
opravnene-avsak-nejvetsi-spolupracovnici-s-tajnymi-sluzbami-cizi-mocnosti-nam-stale-vladnou-ale-o-tom

Andrej Babiš spolupracoval, jinak by nemohl vykonávat práci v
pozici pracovníka zahraničního obchodu, kterou v té době
zastával. To nic nemění na faktu, že složky klíčových udavačů StB
byly urychleně skartovány a ti posléze hromadně přelezli do nově
vnikajících politických stran, především pak do ODS.

„Jsem rád, že je to definitivní, dvanáct let mě to zásadně poškozovalo,
zneužívali to mí političtí soupeři a uráželi mě. Omluvu neočekávám, na to
nebudou mít odvahu,“ prohlásil předseda strany ANO.

https://ceskylist.cz/zdomova/babis-byl-mezi-agenty-stb-neopravnene-uzavrelo-slovensko-vladni-predstavitele-kvili-mozna-opravnene-avsak-nejvetsi-spolupracovnici-s-tajnymi-sluzbami-cizi-mocnosti-nam-stale-vladnou-ale-o-tom/
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V roce 1988 z ČSSR sice vycestovalo 7,3 milionu občanů, ale pouze
687 tisíc z nich mohlo navštívit některý ze západních,
nesocialistických států. To je zhruba tolik, kolik Čechů v současnosti
každoročně navštíví třeba jen samotnou Itálii.

Výjezdy československých občanů do zahraničí podléhaly přísné
kontrole. S nástupem pražského jara až do léta 1969 byl režim
poměrně liberální. Pokud občan předložil devizový příslib nebo
pozvání osoby žijící v zahraničí, většinou cestovní pas i výjezdní
doložku dostal. S nástupem normalizace se všechno zásadně
změnilo.
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„Došlo k okamžitému zrušení již vydaných výjezdních doložek k
jakýmkoli soukromým cestám mimo země RVHP. Téměř každý
československý občan mohl být považován za potenciálního
emigranta či oběť zpravodajských služeb, cizinec zase za emisara
diverzních center nebo agenta kapitalistických bezpečnostních
složek,“ popsal v časopise Statistika & My Pavel Hortig z oddělení
komunikace ČSÚ.

Výjezdní doložky jsou dnes už jenom vzpomínka

Komunisté si zvolili pomočeného Veška Flašku za prezidenta,
protože to byl ideální hňup, v jehož stínu se schovaly největší
zlodějiny, viz. kuponová "Klauzova" privatizace .

Ve světlých chvilkách působení Parlamentu ČR - Poslanecká
sněmovna v roce 2019 vyzvala vládu, aby navrhla legislativní změny,
které by znemožnily promlčení trestných činů spáchaných v rámci
privatizace. Své usnesení Sněmovna odůvodnila těmito slovy:

„Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky konstatuje, že v letech
1992 až 2005 došlo při privatizaci majetku státu k velké řadě excesů, chyb i
zločinů, které způsobily České republice a jejím občanům škody na majetku v
řádech stovek miliard korun a které vlády České republiky dosud nedořešily a
jejich následky neodstranily.“
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Privatizace viděná prizmatem korupce a zločinů tady byla například
ve sloganech Miloše Zemana o „spálené zemi“ a o potřebě „akce
čisté ruce“, se kterými v roce 1998 ČSSD vyhrála volby.
Kriminalizace procesu privatizace je to, o čem Andrej Babiš mluví
ve svých populistických prohlášeních a co mu také významnou
měrou zajistilo největší volební zisk v naší zemi.

Watch Video At: https://youtu.be/2waD6Pa17-k

Babiš - Vy jste mě zplodili, vy, zkorumpovaná pravice!




O excesech, chybách a zločinech mluvili i spolutvůrci privatizace
Tomáš Ježek a nepřímo i Jan Stráský. I proto má o čistotě
privatizačního procesu pochybnosti jistě i leckterý pravicově
orientovaný volič. Popřít, že v privatizaci došlo ke zločinům a
excesům s miliardovými škodami, může dnes v podstatě jen člověk
odmítající přijmout realitu.

https://youtu.be/2waD6Pa17-k
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Naopak bývalý prezident, někdejší bývalý šéf ČSSD a předseda vlády Miloš
Zeman reformu nazval podvodem století. Zde na snímku z roku 1996. | Foto:

ČTK

Sametový převrat byl dokonale připraven komunisty a dodnes
zejména Pražáci věří tomu, že si tzv. revoluci u nás vycinkali studenti
klíčenkami.
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Watch Video At: https://youtu.be/AcfkEVwjNQw

Bývalý agent Ludvík Zifčák potvrdil, jak StB
zorganizovala státní převrat 17 listopadu 1989 v ČSSR





Mezitím se vysocí důstojníci StB a největší kádři tehdejší doby
nechali "zmizet" z archivů a na Kuponce se dokonale přiživili a tak
říkajíc přes noc se z nich stali multimilionáři a vlastníci největších
státních podniků.

A to je jen začátek "kmotrů" ODS, o kterých se celou dobu ví, ale
státní média o nich mlčí. Těch skutečných kmotrů, pro jejichž zájmy
posluhují politici z dnešní ODS. Rozhovoří se o nich jen politici,
kterým začne téct do bot. Rozhovořil se o nich David Rath, když jej
ozbrojená kohorta vodila v poutech do Sněmovny jako Hannibala
Lectera, hovoří o nich dnes opatrně Piráti poté, co se jich Fiala
zbavil jako přecucaného parazitujícího klíštěte, kterým ovšem Piráti
skutečně jsou.

Nejsilnější vládní strana ODS je tedy takovým "školním tablem" těch
nejodpornějších bezpáteřních spolupracovníků minulého režimu.
Andrej Babiš? Jasně že ano, ale rozhodně nepatřil mezi
komunistickou smetánku.

https://youtu.be/AcfkEVwjNQw
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Na StBáky, pokrytce, převlékače kabátů, na to už jsme v ČR zvyklí a
jsou součástí tradičního českého politického koloritu. Ovšem
opomíjíme opět největší škůdce a současné spolupracovníky
zahraniční státní služby u nás - a to jsou absolventi americké
neziskovky ASPEN institute, financované a živené americkými
tajnými službami. Pekarová, Lipavský, Rakušan, Pavel,
Charanzová, Farský, Žantovský, to je jen špička ledovce.
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Rostislav (Lucifer) Lussier: Vydavatel Českého listu, politolog,
publicista, geopolitický analytik, analytik ozbrojených konfliktů

Pokud Vás článek zaujal, nezapomeňte jej sdílet s Vašimi přáteli!
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***

Poznámka pro čtenáře: Klikněte prosím na tlačítka pro sdílení
výše. Sledujte nás na Facebooku a Twitteru a přihlaste se k
odběru našeho kanálu Český List na Telegramu. Neváhejte
přeposílat a široce sdílet články Českého Listu a zvažte přispění
na provoz našeho webu

Prosím podpořte náš projekt!

Bez vaší pomoci se neobejdeme. Vaše příspěvky pomáhají
zvládat opakující se měsíční platby a udržet portál v chodu.
Potřebujeme vaši pomoc a podporu

➡️ Číslo účtu 2302374672/2010

➡️ IBAN: CZ03 2010 0000 0023 0237 4672

➡️ BIC/SWIFT: FIOBC

"Babiš byl mezi agenty StB neoprávněně", uzavřelo Slovensko. Vládní
představitelé kvílí, možná oprávněně, avšak největší spolupracovníci s
tajnými službami cizí mocnosti nám stále vládnou, ale o tom se psát
nesmí.

Rostislav LussierŘíj 21, 2024
Andrej Babiš spolupracoval, jinak by nemohl vykonávat práci v pozici
pracovníka zahraničního obchodu, kterou v té době zastával. To nic
nemění na faktu, že
Více v článku

https://www.facebook.com/RostislavLussier/
https://twitter.com/Lussieros
https://t.me/LussiList
https://t.me/LussiList/10193
https://ceskylist.cz/zdomova/babis-byl-mezi-agenty-stb-neopravnene-uzavrelo-slovensko-vladni-predstavitele-kvili-mozna-opravnene-avsak-nejvetsi-spolupracovnici-s-tajnymi-sluzbami-cizi-mocnosti-nam-stale-vladnou-ale-o-tom/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/zdomova/babis-byl-mezi-agenty-stb-neopravnene-uzavrelo-slovensko-vladni-predstavitele-kvili-mozna-opravnene-avsak-nejvetsi-spolupracovnici-s-tajnymi-sluzbami-cizi-mocnosti-nam-stale-vladnou-ale-o-tom/
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Zelenského „plán vítězství"? To je antiplán, jen seznam přání. Člověk
neví, jestli sní, či bdí. Od začátku se jedná o válku USA s Ruskem - Václav
Klaus

Rostislav LussierŘíj 21, 2024
O Zelenského plánu (spíše antiplánu) „vítězství“ jsem se dozvěděl z
SMS zprávy od jednoho dlouholetého přítele, našeho bývalého
slavného basketbalisty, která zněla takto: „Zelenský
Více v článku

Konec války na Ukrajině nastane, až upadající hegemon USA řekne, že už
stačilo - Václav Klaus

Rostislav LussierŘíj 21, 2024
Stále více politiků ve světě si uvědomuje realitu ukrajinského
konfliktu a přiznává, že jakékoli rozhodnutí Ukrajiny vyžaduje
předchozí souhlas Západu. V nedávném prohlášení jeden
Více v článku

https://ceskylist.cz/zdomova/zelenskeho-plan-vitezstvi-to-je-antiplan-jen-seznam-prani-clovek-nevi-jestli-sni-ci-bdi-od-zacatku-se-jedna-o-valku-usa-s-ruskem-vaclav-klaus/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/zdomova/zelenskeho-plan-vitezstvi-to-je-antiplan-jen-seznam-prani-clovek-nevi-jestli-sni-ci-bdi-od-zacatku-se-jedna-o-valku-usa-s-ruskem-vaclav-klaus/
https://ceskylist.cz/zdomova/konec-valky-na-ukrajine-nastane-az-upadajici-hegemon-usa-rekne-ze-uz-stacilo-vaclav-klaus/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/zdomova/konec-valky-na-ukrajine-nastane-az-upadajici-hegemon-usa-rekne-ze-uz-stacilo-vaclav-klaus/
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COVID Roundup: 55 toxických chemikálií objevených v současných
injekcích, připravované „samomnožící se“ injekce mRNA

Rostislav LussierŘíj 20, 2024
Propagandistický přehled COVID: Nejnovější informace o „novém
normálu“ - kronika lží, překrucování a zneužívání ze strany vládnoucí
třídy.
Více v článku

Směřuje BRICS+ ke „strategickému rozšíření“ a „konsolidaci
multipolárního světa“?

Rostislav LussierŘíj 19, 2024
Otázkou zůstává, které potenciální země s vysokými ambicemi se
chystají připojit k BRICS+, neformálnímu sdružení rozvojových
ekonomik, během nadcházejícího summitu, který se uskuteční 22.
Více v článku

Joe Biden mluví pokrytecky o jaderném dialogu a zároveň provokuje
Rusko

Rostislav LussierŘíj 18, 2024
Jedním z největších problémů současného světa je neustálá hrozba
jaderné války mezi Západem a Ruskem. USA, NATO a jejich
spojenci často provokují Moskvu ve
Více v článku

https://ceskylist.cz/total-control/covid-19/covid-roundup-55-toxickych-chemikalii-objevenych-v-soucasnych-injekcich-pripravovane-samomnozici-se-injekce-mrna/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/total-control/covid-19/covid-roundup-55-toxickych-chemikalii-objevenych-v-soucasnych-injekcich-pripravovane-samomnozici-se-injekce-mrna/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/smeruje-brics-ke-strategickemu-rozsireni-a-konsolidaci-multipolarniho-sveta/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/smeruje-brics-ke-strategickemu-rozsireni-a-konsolidaci-multipolarniho-sveta/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/joe-biden-mluvi-pokrytecky-o-jadernem-dialogu-a-zaroven-provokuje-rusko/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/joe-biden-mluvi-pokrytecky-o-jadernem-dialogu-a-zaroven-provokuje-rusko/
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Projekt Velký Izrael. Nejde jen o Palestince: „Hranice Izraele se rozšíří od
Libanonu po Saúdskou Arábii“

Rostislav LussierŘíj 18, 2024
Izraelský plán pro Blízký východ nebyl pouhou konspirační teorií!
Více v článku

Strategické aliance: Vzestup soudržného euroasijského bloku v důsledku
agrese USA/NATO?

Rostislav LussierŘíj 18, 2024
V důsledku reakce na dlouhotrvající nepřátelskou americkou
diplomacii dochází k navazování užších vztahů mezi Ruskem a
Čínou, Ruskem a Severní Koreou a Čínou a
Více v článku

Současný stát Izrael versus biblický Izrael: Současný stát Izrael není
Božím Izraelem

https://ceskylist.cz/ze-sveta/blizky-vychod/projekt-velky-izrael-nejde-jen-o-palestince-hranice-izraele-se-rozsiri-od-libanonu-po-saudskou-arabii/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/blizky-vychod/projekt-velky-izrael-nejde-jen-o-palestince-hranice-izraele-se-rozsiri-od-libanonu-po-saudskou-arabii/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/strategicke-aliance-vzestup-soudrzne-euroasijske-krajiny-v-dusledku-agrese-usa-nato/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/strategicke-aliance-vzestup-soudrzne-euroasijske-krajiny-v-dusledku-agrese-usa-nato/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/soucasny-stat-izrael-versus-biblicky-izrael-soucasny-stat-izrael-neni-bozim-izraelem/
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Rostislav LussierŘíj 17, 2024
Je hlubokým omylem ztotožňovat moderní stát Izrael s biblickým
Izraelem. Současný izraelský stát je politickým útvarem vytvořeným
na základě sekulárních, sionistických cílů, nikoli naplněním
Více v článku







https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/soucasny-stat-izrael-versus-biblicky-izrael-soucasny-stat-izrael-neni-bozim-izraelem/

